平成 27年３月 12日

各位

 会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク

 代表者名 代表取締役社長  髙 梨 輝 彦

  （JASDAQ・コード番号：３８５７）

 問合せ先 執行役員経営企画管理室長 白 石 通 紀

 電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

子会社役員の異動に関するお知らせ

 下記のとおり当社子会社の役員の異動についてお知らせいたします。

記

（１） アイ・ネット・リリー・コーポレーション株式会社

（平成27年４月１日付）

氏名  異動後  異動前

野間 美行

（当社 理事営業本部 第三営業統括部長）

取締役 －

（２） Cyber Security LAC Co., Ltd.（韓国ラック）

（平成27年４月１日付）

氏名  異動後  異動前

鄭 政 モ 理事 －

以上